Ficha técnica generada en Alimentium en base a la informacidn subministrada por Coca-Cola.

FECHA:
Coca-Cola Sin Cafeina - 3545 REVISION:

Cdédigo producto 3545

Nombre producto Coca-Cola Sin Cafeina
Marca Coca-Cola

EAN13 5449000183217

INFORMACION DEL PRODUCTO

Ingredientes: Agua carbonatada, azlcar, colorante E-150d, acidulante acido fosférico y aromas.

Alérgenos:
ALERGENO CONTENIDO TRAZAS ALERGENO CONTENIDO TRAZAS
Cereales que contienen gluten y Crustaceos y sus
NO NO NO NO
ﬁ sus derivados @ derivados
@ Huevos y sus derivados NO NO Q}’J Zeerisv(;jodso yosus NO NO
C@ Cacahuetes y sus derivados NO NO .ﬁ Soja y sus derivados NO NO
B Leche y sus derivados NO NO ;reL:itvc;sch)Secos y sus NO NO
. . Mostaza o sus
? Apio o sus derivados NO NO Q;Q derivados NO NO
a8 o
@0 Semillas de Sesamo sus derivados NO NO % EL:?]:L(SE A AZUE NO NO
@%—D Altramuces y sus derivados NO NO @ '(\j/le(r)ii/Z;ocso sy sus NO NO

ESPECIFICACIONES

Condiciones de conservacion:
Proteger de la luz solar. Preservar de olores agresivos. Conservar en lugar limpio, fresco y seco.
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